[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 16.11.2017

	№
	960

	г. Кирс

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района  от 02.11.2017 № 910 «О координационном Совете по профилактике правонарушений и преступлений
при администрации Верхнекамского района»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный район, кадровыми изменениями, администрация Верхнекамского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение  «Состав координационного Совета по профилактике правонарушений и преступлений при администрации Верхнекамского района», утверждённое постановлением  администрации Верхнекамского района от 02.11.2017 № 910 «Об утверждении состава координационного Совета по профилактике правонарушений и преступлений при администрации Верхнекамского района» следующие изменения:

1.1. вывести из состава координационного Совета по профилактике правонарушений и преступлений при администрации  Верхнекамского района  Осколкова Эдуарда Васильевича, начальника полиции ОМВД России по Верхнекамскому району (по согласованию) и Силина Руслана Викторовича, старшего оперуполномоченного направления КОН ОМВД России по Верхнекамскому району (по согласованию);

1.2. ввести в состав координационного Совета по профилактике правонарушений и преступлений при администрации  Верхнекамского района Созинова Олега Алевтиновича, заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по Верхнекамскому району (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области.
Глава
Верхнекамского района

             А.В. Олин
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации Верхнекамского района по социальным вопросам

	                                 Л.М. Гилёва

	СОГЛАСОВАНО

	Заведующий правового отдела
администрации района

	                                     Е.В. Долинина

Разослать:  Гилёвой ЛМ - 2,  прокуратура,  членам комиссии – 11, главам поселений - 9
PAGE